
1

国家电投集团北京电力有限公司二〇二四年度第九批集

中招标招标公告招标中标候选人公示 

各投标人： 

国家电投集团北京电力有限公司二〇二四年度第九批集中招标招标公告项目

(D9-04 王狮一期风电场 24 台风机基础防水改造项目,D9-05 山西新能源生产运营中心

及场站电力专线建设项目,D9-07 内蒙古新能源生产运营中心与蒙西 14 座新能源场站

电力专线链路开通项目,D9-08达百万风电场、四子王旗风电场 SVG改造项目,D9-09达

茂旗一期风电场 16台风机变频器驱动改造项目,D9-10中卫恒基伟业（50MW）光伏电站

2024年委托运维项目,D9-11北京大兴同仁堂光伏二期发电项目 EPC总承包招标)招标，

对资格条件、质量、工期/交货期等进行了评审。中国电能成套设备有限公司现受招标

人委托，公示中标候选人如下：

1、D9-04王狮一期风电场 24台风机基础防水改造项目（DNYZC-2024-07-01-748-04）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：风脉长科（武汉）能源有限公司

  投标报价（万元）：35.1024

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：山东義民电力工程有限公司

  投标报价（万元）：41.9881

1 、 D9-05 山 西 新 能 源 生 产 运 营 中 心 及 场 站 电 力 专 线 建 设 项 目

（DNYZC-2024-07-01-748-05）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：山西信海创通电力科技有限公司

  投标报价（万元）：198.7

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：山西联讯通网络科技有限公司

  投标报价（万元）：196.4

1、D9-07内蒙古新能源生产运营中心与蒙西 14座新能源场站电力专线链路开通项

目（DNYZC-2024-07-01-748-07）



2

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：内蒙古万德系统集成有限责任公司

  投标报价（万元）：252.0

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：内蒙古华融电力科技有限公司

  投标报价（万元）：265.0

1、D9-08达百万风电场、四子王旗风电场 SVG改造项目（DNYZC-2024-07-01-748-08）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：思源电气股份有限公司

  投标报价（万元）：334.0

 （2）第二中标候选人：

  候选人名称：正泰电气股份有限公司

  投标报价（万元）：327.0

1 、 D9-09 达 茂 旗 一 期 风 电 场 16 台 风 机 变 频 器 驱 动 改 造 项 目

（DNYZC-2024-07-01-748-09）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：山西恒信风光新能源技术有限公司

  投标报价（万元）：95.92

 （2）第二中标候选人：

  候选人名称：拓普电力（北京）有限公司

  投标报价（万元）：104.608

1 、 D9-10 中 卫 恒 基 伟 业 （ 50MW ） 光 伏 电 站 2024 年 委 托 运 维 项 目

（DNYZC-2024-07-01-748-10）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：北京金风慧能技术有限公司

  投标报价（万元）：173.9

  （2）第二中标候选人：

  候选人名称：宁夏鑫瑞德新能源建设开发有限公司

  投标报价（万元）：229.66

 1 、 D9-11 北 京 大 兴 同 仁 堂 光 伏 二 期 发 电 项 目 EPC 总 承 包 招 标



3

（DNYZC-2024-07-01-748-11）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：天津长信工程有限公司

  投标报价（万元）：758.02

 （2）第二中标候选人：

  候选人名称：北京安诺创达电力工程有限公司

  投标报价（万元）：759.336

  如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：北京电力有限公司

联 系 人：王鹏 

联系电话：13837810910

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

联 系 人：刘煌根

电    话：13366020793

电子邮件：liuhuanggen@spic.com.cn

（招标代理机构盖章）

2024年 09月 03日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-09-03T18:01:59+0800
	北京
	国家电投集团北京电力有限公司二〇二四年度第九批集中招标招标公告招标中标候选人公示
	国家电投集团北京电力有限公司二〇二四年度第九批集中招标招标公告招标中标候选人公示




